
                                                                                                                                                                                             Ekerö, den 19 februari 2014     

Ansökan om medel för pedagogisk utveckling för Förskolan Ångbåten!

Vi ser idag en stor utveckling och ett stort intresse för teknik hos både barn och pedagoger. 
Nyfikenheten och viljan att lära är stor och vi vill därför utmana barnen vidare inom teknik, 
med en naturvetenskaplig inriktning.
Vi önskar därför utveckla och komplettera materialet i våra teknikrum och även inrikta oss 
mer mot naturvetenskap med bl.a. olika experiment. 
Förskolan ska sträva efter att varje barn utvecklar sin förståelseför naturvetenskap och utvecklar sin förmåga att urskilja 
teknik i vardagen och utforska hur enkel teknik fungerar.
                                                                                            (Lpfö 98/10)                             
Vi vill även lägga större fokus på de yngre barnen med olika material som är större och 
lättare för dem att använda sig av för att bygga och konstruera. T.ex. stora mjuka klossar och 
annat anpassat material.
Förskolan ska sträva efter att varje barn utvecklar sin förmåga att bygga, skapa och konstruera med hjälp av olika tekniker, 
material och redskap.
                                 (Lpfö 98/10)    

Vi önskar även att köpa in ljusbord som är lättillgängliga på avdelningarna. Ljusborden 
inspirerar barnen till att se olika mönster, färger, former, skuggor. 
På ljusborden kan barnen experimentera på ett annat sätt, undersöka, upptäcka och se saker 
och även hur de förhåller sig till varandra.  Med ljusets hjälp kan barnen även urskilja de små 
detaljerna i olika naturföremål och material.
 Förskolan ska sträva efter att varje barn utvecklar sin förmåga att urskilja, utforska, dokumentera, ställa frågor om och 
samtala om naturvetenskap.
                                             (Lpfö 98/10

           
En del material vill vi ha för utelek där stora och små barn kan leka tillsammans, hitta 
lösningar och skapa erfarenheter som berikar lärandet. 
Förskolan ska sträva efter att varje barn  utvecklar sin förmåga att lyssna, reflektera och ge uttryck för egna uppfattningar 
och försöker förstå andras perspektiv.
                                                    (Lpfö 98/10)

Materialet ska komplettera och utveckla det material som vi redan använder oss av.
Vi vill skapa en utökad nyfikenhet och lärande möjlighet för barnen med ytterligare material 
som hjälper dem att utvecklas vidare och se sammanhang. 
Förskolan ska strävar efter att varje barn utvecklar sin nyfikenhet och sin lust samt förmåga att leka och lära, 
Utvecklar självständighet och tillit till sin egen förmåga.
                                                                                 (Lpfö 98/10)

Vi äskar 30 000 kr för att vidare utveckla vårt arbete med teknik, med en 
naturvetenskaplig inriktning.


